
UCHWAŁA NR 60.X.2024 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których 
organizatorem jest Gmina Mochowo 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm: Dz. U. z 2024 r., poz. 1572), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit a i lit b 
oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r., o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U z 2023r., 
poz. 2778) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402 ze zm: Dz. U. z 2024 r. poz 
1572)  Rada Gminy Mochowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Mochowo, jako organizator publicznego transportu zbiorowego organizuje gminne przewozy 
pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych przebiegających: 

A. Na terenie Gminy Mochowo: 

1) Relacji Ligowo - Dobaczewo - Ligowo 
OPIS TRASY: Ligowo, Dobaczewo, Choczeń, Grabówiec, Malanowo Nowe; 

2) Relacji Ligowo - Osiek - Ligowo 
OPIS TRASY: Ligowo, Ligówko, Kokoszczyn, Śniechy, Rokicie, Osiek; 

3) Relacji Ligowo  - Gozdy - Ligowo 
OPIS TRASY: Ligowo, Gozdy, Adamowo; 

4) Relacji Ligowo - Rokicie - Ligowo 
OPIS TRASY: Ligowo, Rokicie, Osiek, Rokicie, Adamowo, Gozdy; 

5) Relacji Bożewo Nowe - Łukoszyn - Bożewo Nowe  
OPIS TRASY: Bożewo Nowe, Bendorzyn, Lisice Nowe, Łukoszyno- Biki, Łukoszyn, Cieślin; 

6) Relacji Bożewo Nowe - Obręb - Bożewo Nowe 
OPIS TRASY: Bożewo Nowe, Obręb, Cieślin, Grodnia; 

7) Relacji Mochowo-Parcele- Żurawin – Mochowo-Parcele 
OPIS TRASY: Mochowo-Parcele, Żurawinek, Malanowo Stare, Żurawin, Sulkowo Rzeczne, Dobrzenice 
Małe; 

8) Relacji Mochowo-Parcele - Romatowo – Mochowo-Parcele 
OPIS TRASY: Mochowo-Parcele, Romantowo, Zglenice Małe, Żuki, Żółtowo; 

9) Relacji Mochowo-Parcele - Malanowo Stare – Mochowo-Parcele  
OPIS TRASY: Mochowo-Parcele, Żurawinek, Malanowo Stare, Żurawin, Sulkowo Rzeczne; 

10) Relacji Ligowo - Adamowo – Ligowo  
OPIS TRASY: Ligowo, Rokicie, Osiek, Adamowo, Gozdy, Ligówko, Kokoszczyn, Śniechy, Malanowo 
Nowe, Grabówiec, Choczeń, Dobaczewo; 

11) Relacji Ligowo - Ligówko – Ligowo  
OPIS TRASY: Ligowo, Ligówko, Kokoszczyn, Śniechy, Malanowo Nowe, Grabówiec, Choczeń, 
Dobaczewo, Cieślin, Obręb; 

12) Relacji Bożewo Nowe - Bendorzyn - Bożewo Nowe 
OPIS TRASY: Bożewo Nowe, Lisice Nowe,  Bendorzyn, Łukoszyno -Biki,  Łukoszyn, Grodnia,  Obręb; 

13) Relacji Bożewo Nowe - Łukoszyno-Biki - Bożewo Nowe  
OPIS TRASY: Bożewo Nowe, Łukoszyno Biki, Łukoszyn; 

14) Relacji Bożewo Nowe  - Lisice Nowe - Bożewo Nowe  
OPIS TRASY: Bożewo Nowe, Lisice Nowe, Bendorzyn; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7999E215-0675-40CE-B6E2-28D68D608487. Podpisany Strona 1



15) Relacji Bożewo Nowe- Grodnia - Bożewo Nowe  
OPIS TRASY: Bożewo Nowe, Grodnia, Cieślin, Obręb; 

16) Relacji Mochowo-Parcele - Żuki – Mochowo-Parcele 
OPIS TRASY: Mochowo-Parcele, Dobrzenice Małe,  Żółtowo, Romatowo, Zglenice Duże, Żuki, 
Żurawinek, Malanowo Stare, Żurawin, Sulkowo Rzeczne; 

17) Relacji Mochowo-Parcele - Dobrzenice Małe – Mochowo-Parcele 
OPIS TRASY: Mochowo-Parcele, Dobrzenice Małe, Żółtowo, Romatowo, Zglenice Duże, Żuki; 

18) Relacji Ligowo - Malanówko – Ligowo  
OPIS TRASY: Ligowo, Malanówko; 

19) Relacji Mochowo-Parcele - Żurawinek - Mochowo-Parcele  
OPIS TRASY: Mochowo-Parcele, Żurawinek, Malanowo Stare, Żurawin, Sulkowo Rzeczne; 

B. Na terenie Gminy Mochowo oraz Gminy Brudzeń Duży na mocy zawartego porozumienia: 

1) Relacji Mochowo - Sikórz Skrzyżowanie  
OPIS TRASY: Mochowo, Dobrzenice Małe, Bożewo Nowe, Łukoszyn, Karwosieki-Cholewice, Parzeń, 
Sikórz  
wraz z trasami w drugim kierunku/z powrotem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zbigniew Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7999E215-0675-40CE-B6E2-28D68D608487. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym organizatorem 
publicznego transportu zbiorowego ze względu na obszar działania lub zasięg przewozów w gminnych 
przewozach pasażerskich jest gmina. W imieniu gminy zadania organizatora wykonuje wójt. Mając na uwadze 
brak możliwości jakiegokolwiek dojazdu środkami komunikacji publicznej z niektórych miejscowości gminy, 
zdecydowano o uruchomieniu przewozów autobusowych na liniach na terenie Gminy Mochowo. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7999E215-0675-40CE-B6E2-28D68D608487. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 60.X.2024 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. A w § 1
	pkt 1 w § 1 lit. A
	pkt 2 w § 1 lit. A
	pkt 3 w § 1 lit. A
	pkt 4 w § 1 lit. A
	pkt 5 w § 1 lit. A
	pkt 6 w § 1 lit. A
	pkt 7 w § 1 lit. A
	pkt 8 w § 1 lit. A
	pkt 9 w § 1 lit. A
	pkt 10 w § 1 lit. A
	pkt 11 w § 1 lit. A
	pkt 12 w § 1 lit. A
	pkt 13 w § 1 lit. A
	pkt 14 w § 1 lit. A
	pkt 15 w § 1 lit. A
	pkt 16 w § 1 lit. A
	pkt 17 w § 1 lit. A
	pkt 18 w § 1 lit. A
	pkt 19 w § 1 lit. A

	lit. B w § 1
	pkt 1 w § 1 lit. B


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-20T07:55:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




